Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten

Pasangkayu Tahun 2020 adalah sebagai berikut :

- Nama Calon Bupati : H. YAUMIL AMBO DJIVA, SH

- Nama Calon Wakil : Dr. Hj. HERI{Y AGUS, S.Sos., M.Si

Bupati

- Nomor Urut : 3 (Tiga);

- Perolehan Suara :36.787 (Tiga Puluh Enam Ribu

Tujuh Ratus Delapan Puluh

Tujuh
- Partai : 1. Partai Golongan Karya

Politik/Gabungan 2.PartaiDemokrasilndonesia
Partai Politik Pengusul Pefuangan

3. Partai Gerakan Indonesia

Raya

4 . Parlat Persatuan

Indonesia

5. Partai Amanat Nasional

6. Partai Keadilan Sejahtera

7. Paftal Persatuan